-En aplicación del apartado 2 del artículo 14 de la Ordenanza General Reguladora de la Concesión de 
Subvenciones del Ilmo. Ayuntamiento de Cabra, la cantidad a subvencionar se abonará de la siguiente manera: 
-75% en los 15 días siguientes a la formalización del presente Convenio (2.250 €- DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
EUROS) teniendo en cuenta las disponibilidades económicas del Ayuntamiento. -25% en los 30 días siguientes a la 
justificación del importe total de la subvención (750€- SETENCIENTOS CINCUENTA EUROS) teniendo en cuenta las 
disponibilidades económicas del Ayuntamiento.

[...]

Por su parte, el Ilustrísimo Ayuntamiento de Cabra realizará el pago de la subvención y el seguimiento y control del 
cumplimiento del objeto del Convenio.

TERCERA.- COSTE DEL PROGRAMA Y APORTACIÓN MUNICIPAL.
El Ayuntamiento colaborará con la Cáritas Parroquial Nuestra Señora de la Asunción y Ángeles mediante el ingreso 
de mil quinientos euros (1.500,00 €).
La  subvención  se  imputará  con  cargo  al  crédito  consignado  en  la  aplicación  presupuestaria  48300  2311  del  
Presupuesto General del Ilustrísimo Ayuntamiento de Cabra. 
Esta  subvención  es  compatible  con  otras  subvenciones,  ayudas,  ingresos  o  recursos  para  la  misma  finalidad,